
UCHWAŁA NR XLIII/285/18
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 12 lipca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wąbrzeskiego 
w kwocie  1 952 106,46 zł ( słownie: jeden milion dziewięćset pięćdziesiąt dwa tysiące sto sześć złotych 
46/100 ) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1710C Etap III od km 5+140 do km 11+662, tj. na długości 6,522 km” będącego zadaniem własnym Powiatu.

§ 2. 1. Środki na zadanie określone w § 1, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Książki na 2018 rok.

2. Realizacja zadania nastąpi w 2018 r.

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji o której mowa w § 1, określi odrębna umowa, 
która ureguluje szczegółowe zasady współpracy i wzajemne rozliczenia finansowe.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIII/222/17 Rady Gminy Książki z dnia 2 października 2017 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania Gminy Książki z Powiatem Wąbrzeskim 
przy realizacji przez Powiat zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1710C Etap III od 
km 5+140 do km 11+662, tj. na długości 6,522 km” będącego zadaniem własnym Powiatu.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: EEEE72B6-8584-4665-97A7-94BF59E9A7FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIII/285/18 Rady Gminy w Książkach

z dnia 12 lipca 2018 r.

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy, związki
międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski 

Id: EEEE72B6-8584-4665-97A7-94BF59E9A7FF. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1279987768

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  12 lipca 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EEEE72B6-8584-4665-97A7-94BF59E9A7FF. Podpisany Strona 2


		2018-07-11T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




